
segunda-feira, 8 de maio de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01107 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Nova Redenção
Contrato

                     ESTADO DA BAHIA 

                     PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA REDENÇÃO 

                     CNPJ 16.245.334/0001-65 

 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 042/2023 

 

Contrato Nº 042/2023. Contratante: Prefeitura Municipal de Nova Redenção. 
Contratado: Juarez de Jesus Sociedade Individual de Advocacia. Valor Global: 
126.000,00. Objeto: Contratação de Prestação de serviços técnicos 
especializados de assessoria e consultoria na área de controle interno, de 
planejamento para secretaria municipal de administração e de análise dos 
programas do município de Nova Redenção. Assinatura. 08/05/2023. Vigência: 
30/04/2024. Guilma Rita de Cássia Gottschall da Silva Soares 
 

 

 

 

 

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

novaredencao.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9B01ABD3A713FC24A4DCBAA15B28D0A6


		2023-05-08T16:42:16-0300




